МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

u '-

/  /
021 г. №

О временной маршрутизации
экстренных пациентов неврологического
профиля на проведение исследований
магнитнорезонансной томографии
(далее - MPT-исследования) в ГБУЗ КО
«Центральная межрайонная больница № 2»,
вследствие поломки СКТ аппарата в
ГБУЗ КО «Центральная межрайонная больница № 1»

В связи с временным выходом из строя СКТ аппарата в ГБУЗ КО «Центральная
межрайонная больница № 1» (далее -  ЦМБ № 1), в целях обеспечения оказания
медицинской помощи экстренным пациентам неврологического профиля,
территориально относящихся к ГБУЗ КО «ЦМБ № 1» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 22 января 2021 года изменить маршрутизацию экстренных пациентов
неврологического профиля, территориально относящихся к ГБУЗ КО «ЦМБ № 1» на
проведение исследований MPT-исследования в ГБУЗ КО «Центральная межрайонная
больница № 2» (далее -  ЦМБ № 2).

1.1. Главному врачу ГБУЗ КО «Центральная межрайонная больница № 1» на
период ремонта СКТ аппарата осуществлять транспортировку экстренных пациентов
неврологического профиля в ГБУЗ КО «ЦМБ № 2».

1.2. Главному врачу ГБУЗ КО «ЦМБ № 2» обеспечить выполнение МРТ -
исследований экстренным пациентам неврологического профиля, территориально
относящихся к ГБУЗ КО «ЦМБ № 1»5 на период ремонта СКТ аппарата в ГБУЗ КО
«ЦМБ № 1».

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр